
PZD.261.13.2023                                                                                                        Strzyżów, dnia 25.07.2023 r. 
Zamawiający: 
Powiat Strzyżowski,  
ul. Przecławczyka 15 
38 - 100 Strzyżów 
w imieniu którego działa 
Powiatowy Zarząd Dróg  
w Strzyżowie, ul. Łukasiewicza 33 
38 - 100 Strzyżów 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy:  
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1340 R Bystrzyca - Nowa Wieś w m. Pstrągowa Wola". 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: Rejon 
Budowy Dróg i Mostów w Krośnie Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 38, 38-400 Krosno 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr Wykonawca 
Cena ofert 

brutto 
[zł] 

Gwarancja  
i rękojmia 
/miesiące/ 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punków w 
kryterium 
gwarancja 
i rękojmia 

Łączna 
punktacja 

1 

Rejon Budowy Dróg 
i Mostów w Krośnie Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 38,  
38-400 Krosno 

698 501,01 72 60,00 40,00 100,00 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

841 876,03 72 49,78 40,00 
 

89,78 
 

3 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
914 317,81 72 45,84 40,00 85,84 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowo- 
Mostowe  Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1,  
39-200 Dębica 

 

879 406,94 72 47,66 40,00 87,66 

 


		2023-07-25T10:24:03+0200
	ANDRZEJ WÓJCIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ WÓJCIK, PESEL: 64122008034, PZ ID: pzdstrzyzow


		2023-07-31T14:02:42+0200
	ANDRZEJ WÓJCIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ WÓJCIK, PESEL: 64122008034, PZ ID: pzdstrzyzow




